ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Об объявлении замечания

— За нарушение пункта 2.1.11 Правил внутреннего распорядка обучающихся^
СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013 №3107/1,
допущенное 11.11.2014 в общежитии № 2 Студгородка СПбГУ, а именно, за
несоблюдение установленного в Университете пропускного режима, передачу
пропуска другим лицам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанному обучающемуся 4 курса по основной образовательной
программе бакалавриата по направлению подготовки 033700 «Прикладная этика»
объявить замечание за нарушение обязанностей, предусмотренных Правилами
внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ:

1.1. Дымарь Михаил Борисович

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. обеспечить
ознакомление Дымаря М.Б. с настоящим Приказом под роспись.

Основание: служебная записка от 28.11.2014 № 62-П-314, акт об обнаружении
нарушения от 11.11.2014, объяснительная записка Дымарь М.Б от 26.11.2014,
выписка №2 из протокола заседания Совета обучающихся СПбГУ от 30.12.2014
№10-з.

Проректор по учебной работе У Е.Г. Бабелюк